



Patryk Felmet
Radny Miasta Gdyni

Szanowny Pan
dr Wojciech Szczurek
Prezydent Miasta Gdyni

INTERPELACJA

w sprawie utwardzenia ulicy Traczy

Szanowny Panie Prezydencie,

Mieszkańcy ulicy Traczy zwrócili się do mnie z prośbą o interwencję w związku z fatalnym stanem nawierzchni drogowej. Dokumentacja zdjęciowa, którą wykonałem podczas wizji lokalnej potwierdza, że w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych, ulica ta znajduje się w opłakanym stanie, wręcz uniemożliwiającym swobodną komunikację.

Ulica Traczy, choć krótka, to ulica przy której mieszka sporo osób starszych oraz rodzin z małymi dziećmi. Równolegle położona do ulicy Traczy, ulica Sztukatorów wyłożona jest w całości płytami YOMB, co nie jest rozwiązaniem idealnym, lecz nie powoduje błota, zapadania się drogi, a co za tym idzie dziur, gdy przejeżdżają nią samochody. Powoduje także, że zarówno osoby starsze jak i dzieci mogą w miarę bezpiecznie przejść bądź przejechać rowerem po relatywnie równej nawierzchni. Ulica Sztukatorów z kolei, choć wygląda bliźniaczo, wyłożona jest jedynie dwoma rzędami płyt YOMB, dookoła tychże znajdują się piach czy „dziko rosnąca” trawa.

Dodatkowym problemem zgłaszanym przez mieszkańców są samochody służb porządkowych odpowiedzialnych za „czyszczenie” nawierzchni. Z informacji, które posiadam, samochody te, ze względu na dużą wagę, samym faktem przejeżdżania powodują zapadanie się ulic i powstawanie nierówności. Mimo prośb mieszkańców, by auta porządkowe nie przejeżdżały tamtą ulicą (czyszczenie ulicy w takim stanie de facto pogarsza jej stan – resztki błota odkładają się na bokach płyt, co utrudnia komunikację), kierowcy utrzymują, że muszą tamtędy jeździć, bo „tak mają w rozpisce”

W związku z powyższym zwracam się z następującymi pytaniami:

1. Jaki byłby koszt utwardzenia tej ulicy w sposób analogiczny do utwardzenia ulicy Sztukatorów? Czy jest możliwe „dolożenie” do obecnego stanu ulicy brakujących płyt.
2. Dlaczego podczas wykonywania prac przy ulicy Sztukatorów, nie wykonano od razu tych samych prac przy ulicy Traczy?
3. Jaki był klucz wyboru i decyzji o tym, że zostanie utwardzona tylko jedna z tych ulic?
4. Czy jest możliwość rozwiązania problemu czyszczenia tej ulicy przez służby porządkowe?

Bardzo proszę o interwencję. Na życzenie dysponuję dokumentacją fotograficzną.

Z poważaniem,

Patryk Felmet